
Uchwała Nr V/12/2025 
 

Rady Dzielnicy Matarnia 
 

z dnia 07 marca 2025 roku 

 
Na podstawie § 15 ust.1 pkt 4 Statutu Rady Dzielnicy Matarnia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1189/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Rady Dzielnicy Matarnia (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 

29.05.2014 r., poz. 2006 z późń. zm.) 

 
Rada Dzielnicy Matarnia uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

Wyraża się pozytywną opinię projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Gdańska. 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Matarnia. 
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

Przewodnicząca  
Rady Dzielnicy Matarnia 
Agata Winkiewicz 

 
 
 

 
Uzasadnienie:  
Rada Dzielnicy Matarnia, uważa za słuszne wprowadzenie odpowiednich regulacji 

wprowadzających minimalne odległości, dla punktów sprzedaży alkoholu, od placówek 

chronionych w szczególności od takich w których przebywają dzieci. 

Rada Dzielnicy Matarnia, dziękuję również Wydziałowi Polityki Gospodarczej 

za uwzględnienie uwag zgłaszanych przez Zarząd Rady Dzielnicy Matarnia, za jednoznaczne 

określenie sposobu obliczania odległości pomiędzy placówkami a punktami sprzedaży 

alkoholu i przychylenie się do wniosku, iż wejściem do obiektu chronionego, w rozumieniu 

zakazu, będzie wejście do budynku szkoły a nie na jego teren. 


